
UCHWAŁA NR LIV/419/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu działek nr 20/3, 20/4, 20/5, 20/6 oraz części działek nr 20/2, 21/1, położonych 

w obrębie Malice, gmina Kcynia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXIII/191/2020 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr 
20/3, 20/4, 20/5, 20/6 oraz części działek nr 20/2, 21/1, położonych w obrębie Malice, gmina Kcynia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
Uzasadnienie 

Uchylenie Uchwały Nr XXIII/191/2020 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr 
20/3, 20/4, 20/5, 20/6 oraz części działek nr 20/2, 21/1, położonych w obrębie Malice, gmina Kcynia, 
podyktowane jest zmianą obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu.  

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



